
Нижнетуринский городской округ 

Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Нижнетуринская гимназия»

ПРИКАЗ

29.10.2021 N° 237/1

Нижняя Тура

О внесении изменений в  приказ Nq196 от  01.09.2021г  

«Об организации и проведении платных образовательных услуг»

На основании личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие дополнения в График проведения занятий дополнительных платных 

образовательных услуг в 2021-2022 учебном году

N°

п/п

Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной -  

дополнительной 

общеразвивающей 

программы

Класс Ф.И.О.

педагога

Дни занятий N°

кабинета

Время

занятий

1. Типы речевых ошибок 

и приёмы их 

устранения

8Б Остен

Марианна

Вильгельмовна

понедельник 21 15:00-15:40

15:40-16:30

2. В мире математики 9-ые

.а »' гИ PI

Оглуздина

Татьяна

Анатольевна

понедельник

среда

15 14:00-14:40

15:00-15:40

Директор МА1

Ознакомлены

Остен М.В. 

Оглуздина Т.А.

Каркашевич О.В.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-08T20:52:06+0500




